Муниципальное образование

«Томский район»

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Oft- 2021 года № ^

О проведении V Открытого районного
фестиваля-конкурса искусств «Звени, звени, златая Русь»

В соответствии с планом муниципальных образовательно-воспитательных событий и
мероприятий Управления образования Администрации Томского района на 2021 год,
утвержденным приказом Управления образования, с целью развития творческих
способностей обучающихся образовательных организаций Томского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении V Открытого районного фестиваля-конкурса
«Звени, звени, златая Русь», согласно приложения к настоящему приказу.
2. Провести с 21.03.2021 по 16.04.2021 V Открытый районный фестиваль-конкурс «Звени,
звени, златая Русь» на базе МБОУ ДО «ДМШ» Томского района.
3. Ответственность за организацию проведения мероприятия, указанного в п.1 настоящего
приказа, возложить на А.А. Голуб, директора МБОУ ДО «ДМШ» Томского района.
4. Директору МБОУ ДО «ДМШ» Томского района А.А. Голуб:
4.1. обеспечить условия для проведения районного фестиваля-конкурса «Звени, звени,
златая Русь»;
4.2. финансовые расходы, связанные с проведением мероприятия, указанные в п.1
настоящего приказа произвести за счет средств, предоставленных учреждению
учредителем на проведение указанного мероприятия;
4.3. назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся во время проведения
мероприятия, указанного в п. 1 настоящего приказа.
5. Руководителям муниципальных образовательных организаций Томского района:
5.1. направить обучающихся для участия в мероприятии, указанном в п.1 настоящего
приказа;
5.2. подать заявки на их участие до 21.03.2021 г. по электронной почте:
conceryatory@mail.ru;
5.3. назначить ответственных за жизнь и здоровье обучающихся в период их доставки к
месту проведения мероприятия, указанного в п.1 настоящего приказа;
5.4. провести инструктаж сопровождающих по охране труда и технике безопасности с
записью в журнал регистрации инструктажа на рабочем месте;

mailto:conceryatory@mail.ru

5.5. провести инструктаж по технике безопасности с участниками фестиваля конкурса с
записью в соответствующий журнал.
6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О.А. Максимову, заместителя
начальника Управления по организационным и учебно-методическим вопросам.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

А.А.Голуб
89095389399